
INFO TRAVAUX

LIGNE    FERMÉE
EN SEMAINE À PARTIR DE 21H40 

ENTRE PARIS SAINT-LAZARE & MANTES LA JOLIE 

VIA POISSY

Gare non desservie en train Place IDVROOM

BUS DE REMPLACEMENT SNCF / ALLONGEMENT DU TEMPS DE TRAJET COVOITURAGE //

Pendant les travaux  

covoiturez avec idvroom.com 

Transilien vous offre* le trajet

Sartrouville Les Mureaux (omnibus) + 40 MIN

+ D’INFOS
sur l’appli SNCF
sur le blog de la ligne
en gare
sur Transilien.com

Bus de remplacement SNCFAucun train de la ligne

RENFORCEMENT LIGNE DE CAR RÉGULIÈRE
La Défense Mantes la Jolie

MAI

20 
au 29

#VOTRERÉSEAUAVANCEIDF

JUIN

03 
au 07

DERNIERS TRAINS DIRECTS*

GARES DE DÉPART DIRECTIONS

Mantes la Jolie via Poissy Paris Saint-Lazare

*Horaires donnés à titre indicatif

HORAIRES 

DE DÉPART

22:08

HORAIRES 

D’ARRIVÉE

22:43

Paris Saint-Lazare Mantes la Jolie via Poissy22:20 22:55

DERNIERS TRAINS OMNIBUS*

GARES DE DÉPART DIRECTIONS

Mantes la Jolie via Poissy Paris Saint-Lazare

HORAIRES 

DE DÉPART

21:41

HORAIRES 

D’ARRIVÉE

22:39

Paris Saint-Lazare Mantes la Jolie via Poissy21:53 22:48

Direction 
Paris  
Saint-Lazare

Houil
les

 C
ar

riè
re

s  

su
r S

ein
e

Sa
rtr

ouv
ille

M
ais

ons
-L

af
fit

te

Poiss
y

Ville
nn

es
  

su
r S

ein
e

Ve
rn

ouil
let

  

Ve
rn

eu
il

Le
s M

ur
ea

ux

Aub
er

gen
vil

le 

Élis
ab

et
hv

ille

Épône
 M

éz
ièr

es

M
an

te
s S

ta
tio

n

M
an

te
s  

la 
Jo

lie

Pourquoi ces travaux ?

Des travaux ont lieu sur votre ligne pour  
prolonger les voies du          en direction 
de Mantes la Jolie.

                                                  

*offre soumise à conditions.

En soirée, le vendredi 07 juin, la ligne      sera interrompue entre Sartrouville & Poissy                               

Le
s C

lai
riè

re
s  

de 
Ve

rn
eu

il

Mantes la Jolie Sartrouville (omnibus) + 60 MIN
Sartrouville Mantes la Jolie (semi-direct) + 40 MIN

JUIN

11 
au 14

V
E

R
S
IO

N
 2



 Mantes la Jolie  Poissy  Paris Saint-Lazare  

 Paris Saint-Lazare  Poissy  Mantes la Jolie 

En semaine, 
nuits du lundi 20 au jeudi 29 mai 2019,  
nuits du lundi 03 au vendredi 07 juin 2019, 
nuits du mardi 11 au vendredi 14 juin 2019, à partir de 21h40. 

HORAIRES 

Dernier train à circuler normalement

Trains/Bus 30889 30947

Gares desservies MALA MILA 493501 493503 493505 493507 493509 493511 493513 493515 493517 493519 493521 493523 493525 493527

Paris Saint-Lazare 21:53 22:20

Houilles Carrière sur Seine 22:04 I

Sartrouville I I 22:58 22:58 22:58 23:25 23:25 23:55 23:55 23:55 00:25 00:25 00:55 00:55 01:25 01:25

Poissy 22:12 I I 23:21 23:21 23:48 23:48 I 00:18 00:18 00:48 00:48 01:18 01:18 01:48 01:48

Villennes sur Seine 22:16 I I I 23:27 I 23:54 I I 00:24 I 00:54 I 01:24 I 01:54

Vernouillet Verneuil 22:21 I I I 23:42 I 00:09 I I 00:39 I 01:09 I 01:39 I 02:09

Clairières de Verneuil 22:24 I I I 23:51 I 00:18 I I 00:48 I 01:18 I 01:48 I 02:18

Les Mureaux 22:29 I 23:29 23:42 00:02 00:09 00:29 00:27 00:39 00:59 01:09 01:29 01:39 01:59 02:09 02:29

Aubergenville 22:35 I 23:58 00:25 00:55 01:25 01:55 02:25

Epône Méziéres 22:39 I 00:09 00:36 01:06 01:36 02:06 02:36

Mantes Station 22:45 I 00:21 00:48 01:18 01:48 02:18 02:48

Mantes La Jolie 22:48 22:55 00:24 00:51 01:21 01:51 02:21 02:51

Pour rejoindre la gare de Sartrouville, merci d'emprunter la ligne         ou la ligne          (sauf le vendredi 07 juin)

Dernier train à circuler normalement

Trains/Bus 130890 130948

Gares desservies PALE PILE 493500 493502

Mantes la Jolie 21:41 22:08 22:35 23:31

Mantes Station 21:44 I 22:38 23:34

Epône Mézières 21:50 I 22:50 23:46

Aubergenville 21:54 I 23:01 23:57

Les Mureaux 21:59 I 23:17 00:13

Clairières de Verneuil 22:04 I 23:26 00:22

Vernouillet Verneuil 22:09 I 23:33 00:29

Villennes sur Seine 22:14 I 23:48 00:44

Poissy 22:18 I 23:54 00:50

Sartrouville I I 00:20 01:16

Houilles Carrières 22:28 I 01:27

Nanterre Université I I 01:44

La Garenne Colombes I I 01:05

Les Vallées I I 02:02

Bécon les Bruyères I I 02:09

Asnières sur Seine I I 02:14

Clichy Levallois I I 02:26

Pont Cardinet I I 02:54

Paris Saint-Lazare 22:39 22:43 03:01

Pour 

rejoindre 

Paris, merci 

d'emprunter

la ligne           

ou la ligne           

(sauf le 

vendredi 07 

juin)

La Défense Terminal Jules Verne 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00

Mantes la Ville Gare routière 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01 00:31

Mantes la Jolie Gare SNCF 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36

Mantes la Jolie Route de Buchelay 22:11 22:41 23:11 23:41 00:11 00:41

Mantes la Jolie Hôpital 22:17 22:47 23:47 23:47 00:17 00:47

 Renforcement car  


	Diapositive numéro 1

